江苏省高校产业协会关于组织申请加入

中国高校校办产业协会的通知
苏教产协[2016]1号
各有关高校：
为适应国家“促进科技成果转化、创新驱动发展战略”要求，中国高校校办产业协会第六届理事会拟扩大会员范围，会员包括：高校资产经营公司及其控参股企业，各地区、行业高校校办产业协会，企业化运作的高校科技园区、工程研究中心、技术转移机构、产业技术研究院，以及从事高校科技成果转化、产业化管理与研究的法人单位和自然人。
现将《关于组织中国高校校办产业协会第六届理事会换届工作的通知》（中产协[2016]1号）转发给你们，请根据通知精神组织相应的单位和自然人申请入会，相关表格请于2016年1月30日前寄交省教育厅高校科技发展中心，我们初审后汇总报中国高校校办产业协会秘书处。

感谢各高校对江苏省高校产业协会的支持！

联系人：吴新明，电话：025-83335179（传真）
电子信箱：wuxm@ec.js.edu.cn
通信地址：南京市北京西路15号。邮编：210024
附件：关于组织中国高校校办产业协会第六届理事会换届工作的通知

江苏省高校产业协会

2016年1月13日